
VILNIAUS SENAMIESČIO ATNAUJINIMO AGENTŪROS PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 
VSAA Informacinis centras moksleivių bei suaugusiųjų grupėms (iki 20 asmenų) rengia 
edukacines paskaitas bei teminius pasivaikščiojimus – ekskursijas po Vilniaus senamiestį, 
kuriose pristatoma Vilniaus senamiesčio – UNESCO pasaulio paveldo vertė, urbanistinės raidos 
istorija, svarbiausi architektūros paminklai ir jų stiliai. Galime suorganizuoti ir edukacinius 
užsiėmimus Vilniaus amatininkų dirbtuvėse.  

Galima užsisakyti edukacinę paskaitą arba teminį pasivaikščiojimą – ekskursiją lietuvių, rusų 
arba anglų kalbomis. Paslaugų įkainiai patvirtinti VSAA direktoriaus 2015-04-29 d.. įsakymu 
Nr. 1- V 
 

Nr.  Teikiama paslauga Kaina EUR 
1.  1,5  val. ekskursija lietuvių kalba (iki 8 žmonių grupėje) 30 
2.  1,5  val. ekskursija lietuvių kalba (8 – 20 žmonių grupėje) 40 
3.  Papildomas ekskursijos lietuvių k. pusvalandis 10 
4.  1,5  val. ekskursija užsienio (anglų ar rusų k.) kalba  50 
5.  Papildomas ekskursijos užsienio k. pusvalandis 15 
6.  1  val. paskaita lietuvių kalba 40 
7.  1  val. paskaita užsienio (anglų ar rusų k.) kalba 50 
8.  Kelionių vadovo paslaugos (lydint grupę visą dieną) 85 

 
Daugiau informacijos: 
Jūratė Raugalienė, tel. 8 5 212 7723; 2629646 
el. paštas  j.raugaliene@vsaa.lt 

Dėl užsiėmimų amatininkų galerijose-dirbtuvėse:  
Irena Sakalauskienė, tel. 8 5 212 2535,  
el. paštas  i.sakalauskiene@vsaa.lt 

mailto:j.raugaliene@vsaa.lt�

